

Akşam'ın liselerarası tiyatro yarışması büyük ilgi görüyor

KISA bir sürede gerçekleştiren Okullararası Tiyatro Yarışması artan bir ilgi ile izleniyor. AKŞAM'ın sırf kültürel ilişkiler ve eğitsel açıdan faydalar sağlasın diye düzenlediği Tiyatro Yarışması; halkın ilgisi bakımından ve okullararası kültür ve sanat yarışması niteliğinde ki gösteriler seyirciyi ve jüri üyelerini şaşırtacak kadar başarılı geçmektedir.

BİLİYORUZ AKŞAM, yarışmayı ders yılı döneminin sonlarında düzenledi ve buna rağmen yarışmaya evet hem de tiyatro yarışmasına katılacak okulların katılma sürelerini belli tarihler arasında doldurmak zorluğunda kalışını da göz önünde tutacak olursak katılan okullar büyük bir çoğunlukta dır Çünkü yarışmaları Nisan ayı içerisinde bitirmek durumundaydık. Buna göre hergün bir gösteri yapıyor ve okulların ders saatlerine rastlamasına rağmen halk büyük ilgi gösteriyor. Hafta arasında değme tiyatro bu kadar seyirciyi toplayamazken Okullararası Tiyatro Yarışması seyirci buluyor

ASLINDA bu çeşit yarışmaların ilk defa yapıldığını düşünerek olursak sonuca etki edecek ilgi çekici oyunlar ve özellikle yorumlar bakımından büyük umutlar getiriyor beraberinde. Henüz okul çağında tiyatroya olan bu denli yatkınlıklar sanatçı kişiler olan jüri üyelerini şaşırtmaktadır

SONUÇLAR belli olduktan sonra derece alan okullar ve öğrencilerle, gereken röportajları yapacağımız için şimdilik her hangi bir voruma gitmeksizin sadece yarışmalar hakkında genel görüşlerimizi açıklıyoruz. Ve önümüzdeki yıl bu dönemin bize verdiği tecrübelerden de yararlanarak çok daha olumlu işler yapabileceğimize inanıyoruz. Nedir ki, bu bizim için hatta jüri üyeleri için bir deneme oldu. Ama sonuca ulaştıktan böylesine güçlü ve olumlu tiyatro çalışmalarını göreceğimizi pek ummuyorduk doğrusu. Bugüne kadar; Galatasaray Lisesi Jean Tardieu'nün «Gişesini», Saint Joseph İncesco'nun «Kel Sarkıcısını», Vefa Lisesi Cevat Fehmi Başkut'un «Harputta Bir Amerikalı»sını, Özel Site Koleji Max Frisch'in «Phillipp Hotz'un Büyük Öfkesini», Alman Lisesi «Pantomim» gösterilerini, Haydarpaşa Lisesi Ahmet Kutal Tecer'in «Köşe Başta» oyunlarını sundular. Geriye dokuz okulun dokuz ayrı oyunları kalıyor. Bu arada bütün gösterileri izleyen jüri üyelerinin kararlarını da anmak gerek.